

#230911
 #216079
 #217541

110190.TXT

Ph (740) 452-7501

BLOOMER CANDY COMPANY
 PRODUCT INFORMATION SHEET

Fax (740) 452-7865

Item Number: 110190 Item Description: WR. CHOCOLATE MARSHMALLOWS
 UPC Code: 3175 wrapped weight: Net weight: 112
 Grams: 3175 Price:

Ingredients: Milk Chocolate, Corn Syrup, Sugar, Dextrose, Modified Food Starch (Corn), Water, Gelatin, Natural and Artificial Flavor, Tetrasodium Pyrophosphate, Blue 1, (Milk Chocolate contains Sugar, Milk, Cocoa Butter, Chocolate, Soya Lecithin -an Emulsifier and Vanillin - an Artificial Flavor). Contains milk and soybeans.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment with products containing peanuts, pecans, cashews, almonds, walnuts, eggs, and soybeans. Incidental amounts of these allergens may be present.

NUTRITION FACTS

SIZ: 45

SER: 70.6

Serving Size : 2 Pieces (45g)
 Servings Per Container : N/R

Amount Per Serving

Calories : 270 Calories from Fat : 110

TOTAL FAT	: 13g	% Daily Values*	
Saturated Fat	: 7g		: 19 %
Trans Fat	: 0g		: 36 %
CHOLESTEROL	: 5mg		
SODIUM	: 45mg		: 2 %
TOTAL CARBOHYDRATE	: 31g		: 2 %
Dietary Fiber	: 1g		: 10 %
Sugars	: 30g		: 4 %
PROTEIN	: 2g		

Vitamin A	: 0%	Vitamin C	: 0%
Calcium	: 4%	Iron	: 6%